Oro E L IC/~\\

FRANCISCA MA A BEZERRA DOS SANTOS

ORDENADOR(A) DO(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PEDIDO N': 090126010002

Pedido: 090126010002

DATA DO PEDIDO: 26/01/2022

ÓRGÃO / UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 09- SECRETARIA DE SAÚDE /01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA(S) / SUBCATEGORIA(S):

• Serviços

Nova Russas - CE, 26 de Janeiro de 2022.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação de serviço, é aberta para cumprir ordem judicial, uma vez que a ordem judicial tem carater imperativo

e impõe penalidades em caso de descumprimento, faz-se necessário a realização destes exames para fazer valer a decisão

ON judicial. Ressalta-se que o objetivo do processo em questão é para paciente portador de diversos tipos de patologias
crônicas, cujo tratamento não pode ser interrompido em hipótese alguma, sob pena de levar o paciente a óbto ou gerar

sequelas permanentes e irreversíveis.

Pedido visando o(a) O PRESENTE TERMO TEM COMO OBJETIVO, ESTABELECER AS CONDIÇÕES PARA

SERVIÇOS ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS E AVALIAÇÃO CLÍNICA, POR MEIO DE

PROCESSO PÚBLICO, ATARVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS ORIUNDAS DE

PROCESSO JUDICIAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO., de

interesse da unidade gestora FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Nova Russas - CE.

Encaminho ao setor responsável as especificações do Anexo 1 para realização dos procedimentos padrões visando

suprir a demanda acima indicada.